

Årsredovisning

för

Bäckelund Entreprenad AB

559364-2803

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bäcke, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Bäckelund Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva maskintjänster inom bygg och anläggningsbranschen samt jord och skogsbrukssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	11 748	3 444
Resultat efter finansiella poster	1 872	527
Soliditet (%)	39,0	10,6

Omsättningen har ökat i och med att bolaget var i etableringsfasen f.g år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000		291 493	316 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		291 493	-291 493	0
Årets resultat			1 048 817	1 048 817
Belopp vid årets utgång	25 000	291 493	1 048 817	1 365 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 493
årets vinst	1 048 817
	1 340 310
disponeras så att i ny räkning överföres	1 340 310
	1 340 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-02-04
-2022-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

11 747 602

3 443 659

Summa rörelseintäkter

11 747 602

3 443 659

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-9 504 200

-2 878 714

Övriga externa kostnader

-155 474

-21 913

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-182 801

-13 750

Summa rörelsekostnader

-9 842 475

-2 914 377

Rörelseresultat

1 905 127

529 282

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

6 500

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

263

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-39 856

-1 987

Summa finansiella poster

-33 093

-1 987

Resultat efter finansiella poster

1 872 034

527 295

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-300 000

-100 000

Förändring av överavskrivningar

-250 000

-60 000

Summa bokslutsdispositioner

-550 000

-160 000

Resultat före skatt

1 322 034

367 295

Skatter

Skatt på årets resultat

-273 217

-75 802

Årets resultat

1 048 817

291 493

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	247 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 099 449	261 250
Summa materiella anläggningstillgångar		1 346 449	261 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	453 080	252 620
Summa finansiella anläggningstillgångar		453 080	252 620
Summa anläggningstillgångar		1 799 529	513 870
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		962 181	378 529
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		428 387	428 387
Övriga fordringar		0	279 629
Summa kortfristiga fordringar		1 390 568	1 086 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 755 241	2 578 741
Summa kassa och bank		1 755 241	2 578 741
Summa omsättningstillgångar		3 145 809	3 665 286
SUMMA TILLGÅNGAR		4 945 338	4 179 156

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 493	0
Årets resultat		1 048 817	291 493
Summa fritt eget kapital		1 340 310	291 493
Summa eget kapital		1 365 310	316 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	100 000
Akkumulerade överavskrivningar		310 000	60 000
Summa obeskattade reserver		710 000	160 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	6	561 996	237 413
Summa långfristiga skulder		561 996	237 413
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Leverantörsskulder		175 204	44 004
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		483 760	322 590
Skatteskulder		1 090 320	2 039 994
Övriga skulder		270 073	39 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 325	520 477
		102 350	499 000
Summa kortfristiga skulder		2 308 032	3 465 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 945 338	4 179 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	260 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 000	0
Utgående redovisat värde	247 000	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	0
Inköp	1 008 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 283 000	275 000
Ingående avskrivningar	-13 750	0
Årets avskrivningar	-169 801	-13 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 551	-13 750
Utgående redovisat värde	1 099 449	261 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 620	0
Inköp	200 460	252 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 080	252 620
Utgående redovisat värde	453 080	252 620

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 737 200 kronor (281 417 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	591 996	237 413
	591 996	237 413
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	175 204	44 004
	175 204	44 004

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 161 583	261 250
	1 161 583	261 250

Stora Skedvi 2024-06-07

Tobias Annelund
Tobias Annelund
Ordförande

Fredrik Bäcke
Fredrik Bäcke